2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2019
	№ 1499-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.06.2019 № 1347-па «О подготовке документации проекта планировки
и проекта межевания для размещения линейного объекта: «Лыжероллерная трасса
с твердым покрытием и электрическим освещением к объекту «Модульная
лыжная база в районе сп.Каркатеевы Нефтеюганского района»

В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 42 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, на основании заявления муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района» от 04.07.2019 № 34-исх-1920  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 28.06.2019 № 1347-па «О подготовке документации проекта планировки и проекта межевания для размещения линейного объекта: «Лыжероллерная трасса с твердым покрытием и электрическим освещением
к объекту «Модульная лыжная база в районе сп.Каркатеевы Нефтеюганского района», дополнив столбец «Содержание основных данных и требований» строки 4 пунктом 4 следующего содержания:
«4.  Достаточность сведений для выполнений проектных работ по объекту.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Глава района							Г.В.Лапковская
image1.jpeg